Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor competente, solicitando verificar problemas

no meio fio da calçada localizada na rua Fortunato Moreira, em frente ao n°744, centro.

II 111111111111111
Protocolo: 0000879/2015

11/05/2015 - 11:30:30
REQ Requerimento 705/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO VERIFICAR PROBLEMAS NO MEIO
FIO DA CALÇADA LOCALIZADA NA RUA FORTUNATO MOREIRA,
EM FRENTE AO N° 744, CENTRO.

APROVADO
1  1 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

}P.

Senhor Presidente

Considerando que o morador reclama do meio fio estar elevado em frente a residência, e gostaria

de orientações quanto ao problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal,com cópia ao

setor competente, solicitando verificar problemas no meio fio da calçada localizada na rua

Fortunato Moreira, em frente ao n°744, centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de 011 eira, 11 de maio de 2015.

Verea Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1